
Hinweis: Dies ist keine amtliche Statistik. 

  

ECTS-Einstufungstabelle  

Real Estate Management (M.A.)  
 

Betrachtungszeitraum 01.09.2020 bis 31.082023 

Für Absolventen im Wintersemester 2023/2024 (01.09.2023 bis 29.02.2024) 

Noten Häufigkeit Kumulierte Häufigkeit kumulierter prozentualer Anteil ECTS-Einstufung 

1,0 0 0 0 A 

1,1 3 3 0,044776119 A 

1,2 3 6 0,089552239 A 

1,3 3 9 0,134328358 B 

1,4 7 16 0,23880597 B 

1,5 11 27 0,402985075 C 

1,6 8 35 0,52238806 C 

1,7 12 47 0,701492537 D 

1,8 3 50 0,746268657 D 

1,9 3 53 0,791044776 D 

2,0 6 59 0,880597015 D 

2,1 0 59 0,880597015 D 

2,2 2 61 0,910447761 E 

2,3 3 64 0,955223881 E 

2,4 0 64 0,955223881 E 

2,5 2 66 0,985074627 E 

2,6 0 66 0,985074627 E 

2,7 0 66 0,985074627 E 

2,8 1 67 1 E 

2,9 0 67 1 E 

3,0 0 67 1 E 

3,1 0 67 1 E 

3,2 0 67 1 E 

3,3 0 67 1 E 

3,4 0 67 1 E 

3,5 0 67 1 E 

3,6 0 67 1 E 

3,7 0 67 1 E 

3,8 0 67 1 E 

3,9 0 67 1 E 

4,0 0 67 1 E 

 


